



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2019 - 27/08/2019 - Processo Nº 003039/2019

Vencedor	ADELUCIA REZENDE MARINHO
CNPJ	32.111.468/0001-40
Endereço	Rua Domingos Martinelli, 22 - Jardim Vitória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	0000000000

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00007483	PALHETA PARA CLARINETE 2.1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA.	PEÇAS	25,00	38,000	950,00
							Total do Lote: 950,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00018709	PALHETA PARA SAXOFONE ALTO 2. 1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA .	PEÇAS	25,00	34,950	873,75
							Total do Lote: 873,75

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00007484	PALHETAS PARA SAX TENOR 2. 1/2 - COR PREDOMINANTE PRETA	PEÇAS	25,00	44,900	1.122,50
							Total do Lote: 1.122,50

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00018710	SAPATILHAS PARA FLAUTA TRANSVERSAL - EM COURO	JG	2,00	98,950	197,90
							Total do Lote: 197,90

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00018711	SAPATILHAS PARA CLARINETE DE 17 CHAVES - EM COURO	JG	2,00	97,950	195,90
							Total do Lote: 195,90

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00018712	SAPATILHAS PARA SAX TENOR COM RESSOADOR DE METAL - EM COURO	JG	2,00	197,900	395,80
							Total do Lote: 395,80

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00018713	CORTIÇA DE VEDAÇÃO PARTES DO CLARINETE COM COLA - CORTIÇA PORTUGUESA	PEÇAS	3,00	17,900	53,70
							Total do Lote: 53,70

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/08/2019 09:46:44

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2019 - 27/08/2019 - Processo Nº 003039/2019

Vencedor	ADELUCIA REZENDE MARINHO
CNPJ	32.111.468/0001-40
Endereço	Rua Domingos Martinelli, 22 - Jardim Vitória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	0000000000

00008 00008 00018714 CORTIÇA PARA TUDEL SAX ALTO COM COLA - CORTIÇA PORTUGUESA PEÇAS 3,00 49,900 149,70

Total do Lote: 149,70

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00018715	MOLA CHAPINHA EM AÇO PARA CHAVES DE REGISTRO AGUDO SAX ALTO - EM AÇO	JG	2,00	109,000	218,00

Total do Lote: 218,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00018716	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DAS CHAVES DO SAX ALTO - PARAFUSO PONTA AGULHA	JG	2,00	170,000	340,00

Total do Lote: 340,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00018717	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DAS CHAVES DO CLARINETE - PARAFUSO PONTA AGULHA	JG	2,00	170,000	340,00

Total do Lote: 340,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00018718	JOGO DE PARAFUSOS RESSOADORES FLAUTA - CHAPINHA E PARAFUSO	JG	2,00	99,950	199,90

Total do Lote: 199,90

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00018719	JOGO DE PARAFUSOS PONTA DE AGULHA FLAUTA - PARAFUSOS PONTA AGULHA	JG	2,00	98,990	197,98

Total do Lote: 197,98

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00018720	PARAFUSO DO GATILHO DO TERCEIRO PISTO PARA TROMPETE - EM AÇO	PEÇAS	2,00	94,800	189,60

Total do Lote: 189,60

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/08/2019 09:46:44

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2019 - 27/08/2019 - Processo Nº 003039/2019

Vencedor	ADELUCIA REZENDE MARINHO
CNPJ	32.111.468/0001-40
Endereço	Rua Domingos Martinelli, 22 - Jardim Vitória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	0000000000

00015 00015 00007486 BOCAL PARA TROMBONE DE VARA PEÇAS 2,00 189,000 378,00

Total do Lote: 378,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00016 00016 00007487 BOCAL PARA TROMPETE PEÇAS 2,00 249,900 499,80

Total do Lote: 499,80

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00017 00017 00007488 BOQUILHA PARA SAX TENOR PEÇAS 2,00 299,950 599,90

Total do Lote: 599,90

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00018 00018 00018727 PELE DE ATABAQUE 14 POLEGADAS - ACRÍLICA PEÇAS 6,00 14,900 89,40

Total do Lote: 89,40

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00019 00019 00015207 PELES DE RESPOSTA DE 14 POLEGADAS - ACRÍLICA PEÇAS 6,00 17,950 107,70

Total do Lote: 107,70

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00020 00020 00007489 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA VÁLVULA DE 60ML UN 6,00 35,000 210,00

Total do Lote: 210,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00021 00021 00010417 SAPATILHAS PARA SAX ALTO COM RESSOADOR DE METAL - EM COURO JG 2,00 154,950 309,90

Total do Lote: 309,90

Total do Fornecedor: 7.619,43

Total Geral: 7.619,43